technical

HIKVISION

accesories

PoE

ALIMENTAGCAO E CONSUMO

Modo alimentacao
Tensao
Consumo (w)

Amperagem

Consumo maximo por porta (PoE)

Consumo maximo total (PoE)

PORTAS ETHERNET
Portas POE

Portos Uplink
Velocidade Portas POE
Velocidade portos Uplink

NuUmero de portas totais

PADRAO DE REDE
IEEEB02,3af
IEEEB02,3at
IEEES02.3u
IEEE 802.3x

SISTEMA (SWITCH)
Tabela de enderecos MAC

DC

48V
3w
800mA
30W
38W

4
1
10/100
10 /100
5

Sim
Sim
Sim

Sim

1K

datasheet

Switch 5 portas com 4 portas

DS-3E0105P-E/M

AMBIENTE

Temperatura de operagao
Uso

Humidade maxima

Proteccion contra rayos

MATERIAL E DIMENSOES
Dimensoes
Material

Peso liquido

CARACTERISTICAS (SWITCH)
Taxa de dados suportada
Taxa de encaminhamento de pacotes

Distancia maxima transmissao

-lo°C ~55°C
Interior

95%

6KV

105 x 83.1 x 27.6 mm

Metal
2009

1Gbps
0.74 Mpps
300 m




